[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ КИРПИЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО
 ПОСЕЛЕНИЯ УСТЬ-ЛАБИНСКОГО  РАЙОНА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

14.02.2013 г. ​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​

                                                                  №26
станица Кирпильская
Об определении должностного лица, ответственного за работу по профилактике коррупционных и иных правонарушений в администрации Кирпильского сельского поселения Усть-Лабинского района

В целях реализации положений Федерального закона от 25 декабря 2008 года №273-ФЗ «О противодействии коррупции», руководствуясь статьями 7, 14 Федерального закона от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»                                      п о с т а н о в л я ю:

1. Определить ответственным за работу по профилактике коррупционных и иных правонарушений в администрации Кирпильского сельского поселения Усть-Лабинского района Сергиенко Елену Владимировну - ведущего специалиста общего отдела администрации Кирпильского сельского поселения Усть-Лабинского района.
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на главу Кирпильского сельского поселения Усть-Лабинского района И.П. Мельникова.
3.  Постановление вступает в силу со дня подписания.
Глава Кирпильского сельского поселения

Усть-Лабинского района                                                             И.П.Мельников

_1259427722